令和７年 4 月 1１日

学 生 各 位

公益社団法人 大阪府柔道整復師会

                        事 務 局

「第 1７回大阪学術大会」発表者募集について

 標記学会を下記のとおり開催いたしますので、奮ってお申し込み下さい。

記

■開催日程：   ９月２８日（日）

■開催場所：   大阪柔整会館（大阪市西区靭本町３－１０－３）

■発表内容

・発表テーマ   「柔道整復・接骨医学・理論説明が可能な施術法による症例や

         統計に関するもの」（未発表のもの。ただし発表論文の追試を含みます）

         「柔道整復師養成校での学校教育に関する事」

 ・発表形式   「口頭発表」

 ・発表時間    ８分以内、その後３分程度の質疑応答を行います。

■発表申込書  提出期限 ５月３０日（金）必着

         （メールまたは FAX にて提出して下さい。）

■A b s t r a c t  提出期限 ６月２７日（金）必着

           （今年度より作成要領に変更がありますので、必ずご確認いただき

メールにてお送り下さい。）

■発表データ  ①データは Power Point で作成してください。

         ②スライドサイズはワイドサイズ（16:9）で作成して下さい。

         ③当日、USB でご提出ください。

提出先： 〒550-0004 大阪市西区靭本町 3-10-3

         公益社団法人 大阪府柔道整復師会 研究事業部 宛
         メールアドレス：gakkai@osaka-jyusei.or.jp

※ご不明な点は、ご遠慮なく本会事務局にお問い合わせ下さい。

            電話（０６）６４４４－４１５１ 【担当 槻・西口】